
28/11/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=529483&tipo=t 1/2

Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00049/2014

 
Às 12:00 horas do dia 03 de fevereiro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IRENE DO CARMO ALVES FERREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 334/2014,
Pregão nº 00049/2014. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 10.560,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado  para:  DIGITIMER  CONTROLE  DE  PONTO  E  ACESSO,  INFORMATICA  E  ELE  ,  pelo melhor  lance  de  R$
11.000,0000 , com valor negociado a R$ 9.470,0000 .
 
Itens do grupo:

 1  SOFTWARE
 2  Manutenção de Relógios de Ponto
 
Item: 1  GRUPO 1
Descrição: SOFTWARE
Descrição  Complementar:  Software  de  gestão  de  ponto  para  gerenciamento  dos  dados  coletados,  incluindo,
instalação,  treinamento  e  suporte  técnico,  inclusive  com  as  devidas  atualizações  do  software  pelo  período  de  12
meses.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 400,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado  para:  DIGITIMER  CONTROLE  DE  PONTO  E  ACESSO,  INFORMATICA  E  ELE  ,  pelo melhor  lance  de  R$
800,0000 , com valor negociado a R$ 350,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/01/2015
15:47:49 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIGITIMER CONTROLE DE
PONTO E ACESSO, INFORMATICA E ELE, CNPJ/CPF:08.761.407/000143, Melhor
lance : R$ 800,0000, Valor Negociado : R$ 350,0000. Motivo: Valor negociado

conforme registro no chat.

Homologado 03/02/201512:00:00

IRENE DO
CARMO
ALVES

FERREIRA

 
Item: 2  GRUPO 1
Descrição: Manutenção de Relógios de Ponto
Descrição Complementar: Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva de 2 (dois) aparelhos de registro de ponto
eletrônico pelo período de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 10.160,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado  para:  DIGITIMER  CONTROLE  DE  PONTO  E  ACESSO,  INFORMATICA  E  ELE  ,  pelo melhor  lance  de  R$
10.200,0000 , com valor negociado a R$ 9.120,0000 .

 



28/11/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=529483&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/01/2015
15:47:49 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DIGITIMER CONTROLE DE
PONTO E ACESSO, INFORMATICA E ELE, CNPJ/CPF:08.761.407/000143, Melhor

lance : R$ 10.200,0000, Valor Negociado : R$ 9.120,0000. Motivo: Valor
negociado conforme registro no chat.

Homologado 03/02/201512:00:00

IRENE DO
CARMO
ALVES

FERREIRA

Fim do documento


